Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2014 № 168

	О предоставлении Спиридоновой Ларисе Юрьевне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, находящегося по адресу: г. Новочебоксарск, ул. Жени Крутовой, 22

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Правил землепользования и застройки городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденных решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 декабря 2006 г. № С 18-3 (в редакции от 22 ноября 2012 г. №С 38-5), на основании заявления Спиридоновой Ларисы Юрьевны от 22 января 2014 г., протокола и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 12 марта 2014 г., протокола Комиссии по землепользованию и застройке города Новочебоксарска от 27 марта 2014 г. № 5, рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке города Новочебоксарска от 09 апреля 2014 г. № 33, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить Спиридоновой Ларисе Юрьевне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, находящегося по адресу: г. Новочебоксарск, ул. Жени Крутовой, 22:

максимальный процент застройки – 64 процента,

предельное количество этажей – 5 этажей.

2. Заведующему сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в течение 10 дней с момента принятия данного решения, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	      А.В. Сироткин

_1333543123.doc
[image: image1.png]